



**SKOVBO**  
**REVISION** ApS  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
Møllevvej 17  
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00  
Fax: 57 52 67 49  
E-mail:  
info@skovborevision.dk

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

Sanimaid ApS  
Gammel Klausdalsbrovej 476  
2730 Herlev

CVR-nummer: 37583464

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018

Dirigent Stig Brammer Knudsen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sanimaid ApS Gammel Klausdalsbrovej 476 2730 Herlev  E-mail: stig@sanimaid.com CVR-nr.: 37 58 34 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Stensgaard Christensen, formand Stig Brammer Knudsen Ole Fynbo Hansen Einar Leo Ottosen Winnie Sanne Brammer Knudsen Kurt Andersen
<b>Direktion</b>	Stig Brammer Knudsen
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	OKCA Holding ApS, Lundehusvej 1, 2680 Solrød Strand OFH Holding ApS, Bygmarken 7, 2860 Søborg House of Mary Hill, Skarpavägen 6, 56332 Gränna, Sverige Scrubb ApS, Vingårds Alle 67, 2900 Hellerup

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med at udvikle og sælge produkter inden for hygiejne og rengøring, samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 135.133 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 602.271 og en egenkapital på kr. 204.607.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for Sanimaid ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.



### **Nettoomsætning**

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprenskontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster på fordringer og gæld, transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>204.498</b>	<b>-173.955</b>
1 Personaleomkostninger.....	-370.314	-221.931
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-165.816</b>	<b>-395.886</b>
Andre finansielle indtægter.....	10.966	0
Andre finansielle omkostninger.....	-14.794	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-169.644</b>	<b>-395.907</b>
2 Skat af årets resultat.....	34.511	85.647
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-135.133</b>	<b>-310.260</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-135.133	-310.260
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-135.133</b>	<b>-310.260</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Deposita .....	6.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.600</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.600</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	120.422	0
Forudbetaling for varer .....	5.016	92.065
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>125.438</b>	<b>92.065</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	273.937	0
Andre tilgodehavender .....	0	3.353
Udskudt skatteaktiv .....	120.158	85.647
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>394.095</b>	<b>89.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>76.138</b>	<b>202.138</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>595.671</b>	<b>383.203</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>602.271</b>	<b>383.203</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	65.789	65.789
Overført resultat.....	138.818	273.951
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>204.607</b>	<b>339.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.950	8.000
Anden gæld.....	17.564	35.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	350.150	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>397.664</b>	<b>43.463</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>397.664</b>	<b>43.463</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>602.271</b>	<b>383.203</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....	364.962	219.375	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.352	2.556	
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>370.314</b>	<b>221.931</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....	-34.511	-85.647	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-34.511</b>	<b>-85.647</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	65.789	0	65.789
Overført resultat.....	273.951	-135.133	138.818
	<b>339.740</b>	<b>-135.133</b>	<b>204.607</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Scrubb ApS-koncernen. Som delvist ejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen kan ikke gøres op på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Der henvises til regnskabet for moderselskabet.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Stensgaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-662009651362

IP: 5.103.29.92

2018-05-30 13:53:36Z

NEM ID 

## Ole Fynbo Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050331086890

IP: 188.178.217.169

2018-05-30 14:22:02Z

NEM ID 

## Kurt Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530698749489

IP: 80.197.112.155

2018-05-30 19:15:24Z

NEM ID 

## Stig Brammer Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716484255834

IP: 80.71.142.174

2018-05-31 05:34:16Z

NEM ID 

## Stig Brammer Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716484255834

IP: 80.71.142.174

2018-05-31 05:34:16Z

NEM ID 

## Einar Leo Ottosen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-533784045224

IP: 80.62.117.202

2018-05-31 10:44:36Z

NEM ID 

## Stig Brammer Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716484255834

IP: 93.176.80.211

2018-05-31 11:09:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>